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Datas
Fonte de

Financiamento

FREGUESIA DE SALZEDAS

Plano Plurianual de Ações - Inicial

Forma de
realização

Rúbrica
orçamental

Designação do projeto
Número do

projeto
Objectivo

Outros20272026202520242023

Períodos seguintes
Fase de

execução

Estimativa
de

realização
do período

2022

Realizado
em

períodos
anteriores

Total
Previsto

Pagamentos

2023

0,00
0408020100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,0020.000,0031/12/202301/01/202350,00 50,00 0,00APessoal  "IEFP" ao serviço da Junta de

freguesia em obras e equiparados

2
1

010000

0,00
0101040400
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,005.000,0001/12/202301/01/20230,00 0,00 0,00AContratação em Funcões Públicas de um

Auxiliar de Serviços Gerais

4
1

010000

0,00
0101030100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.709,569.709,5631/12/202301/01/2023100,00 0,00 0,00AApoio aos utentes da freguesia em serviço

técnico e administrativo

1
1

010100

0,00
0407010100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,001.500,0031/12/202301/01/20230,00 100,00 0,00AEducação Musical dos jovens na Sociedade

Filarmónica de Salzedas

3
1

020100

0,00Total 0,00

ORGÃO EXECUTIVO

Em 28 de novembro de 2022

ORGÃO DELIBERATIVO

36.209,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.209,56
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